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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «ТОЧКА РОСТА»
на 2023 – 2024 учебный год.

	Предметные
	Учебные
	Всего часов
	
	
	
	
	
	Класс
	
	
	
	
	

	области
	предметы
	год
	недели
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Инвариантная часть

	Естественно-научная
	биология
	442
	 13
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	2
	3
	3

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	химия
	 272
	8
	
	
	
	
	 
	 
	
	2
	2
	2
	2

	
	физика
	374
	11
	
	
	
	
	 
	 
	2
	2
	3
	2
	2

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Элективный курс « Биология животных»
	68
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Внеурочная деятельность

	Занятия внеурочной деятельности
	   204
	      6
	 
	1
	 1
	1
	1
	      1
	        1
	 
	
	
	


                                                   Дополнительное образование
	Практическая биология
	272
	8
	
	
	
	
	1
	
	 
	
	
	

	Физика в задачах и экспериментах
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	

	Экология
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	

	Шахматы
	34
	          1
	1
	1
	1
	1
	   1
	
	
	
	
	
	

	Социокультурные
	170
	5
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1

	мероприятия
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